
 
                                                                                                           

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
От 13.02.2012 г. № 231 

п. Шексна 
О внесении изменений в 

постановление администрации  

Шекснинского муниципального 

района от 23.08.2011года № 1497 

 

                

        Руководствуясь ст.29 Устава Шекснинского муниципального района,  

        ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 23.08.2011 года № 1497 «О предоставлении 

государственной социальной помощи» следующие изменения:  

в пункт 1 постановления: 

в состав комиссии по предоставлению государственной социальной 

помощи включить Бутузову Алену Владимировну, заведующую отделением 

срочного социального обслуживания БУ СО ШМР «Комплексный центр 

социального обслуживания населения», исключив из состава комиссии  

Чистякову Оксану Николаевну, заместителя директора БУ СО  ШМР 

«Комплексный центр социального обслуживания населения»; 

       абзац  второй  пункта 3 постановления изложить в следующей редакции: 

      «по рассмотрению вопросов адресной материальной помощи». 

      2. Настоящее  постановление вступает в силу после дня его 

опубликования в газете «Звезда».  

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                               В.Е.Полунин 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


